
Työttömyyspäiväraha 
Työttömyyspäiväraha voi olla ansiopäivärahaa tai peruspäivärahaa. 

Ansiopäiväraha 
Ansiopäiväraha lasketaan ansioiden eli tulojen mukaan. Voit saada ansiopäivärahaa, jos kuulut 
työttömyyskassaan. Eri ammattialoilla on usein omat työttömyyskassansa. On myös 
työttömyyskassoja, joihin kuka tahansa voi kuulua. 

Kela ei maksa ansiopäivärahaa, eikä sitä haeta Kelasta. 

Työttömyyskassa maksaa ansiopäivärahaa, jos olet kuulunut työttömyyskassaan riittävän kauan ja 
täytät työssäoloehdon. Työssäoloehdon täyttäminen tarkoittaa, että olet ollut riittävän kauan 
töissä ennen työttömäksi jäämistä. 

Ansiopäivärahaa maksetaan enintään 400 päivää. Jos olet ollut töissä alle 3 vuotta, voit saada 
ansiopäivärahaa enintään 300 päivää. 

Peruspäiväraha 
Jos et ole työttömyyskassan jäsen etkä saa ansiopäivärahaa, Kela maksaa peruspäivärahaa. Sitä 
maksetaan enintään 400 päivää. Jos olet ollut töissä alle 3 vuotta, peruspäivärahaa maksetaan 
enintään 300 päivää. 

Paljonko peruspäivärahaa saa? 
Peruspäiväraha on 37,21 euroa päivässä, ja sitä maksetaan 5 päivältä viikossa. Jos sinulla on lapsia, 
saat lapsikorotuksen. Se on 7,01–13,26 euroa päivässä sen mukaan, montako lasta sinulla on. 

Peruspäivärahaan voidaan maksaa korotusosaa, jos osallistut työllistymistä edistävään 
palveluun. Peruspäivärahan korotusosa on 5,29 euroa päivässä. Peruspäivärahan korotusosaa 
maksetaan enintään 200 päivältä. 

Peruspäivärahasta menee veroa. 

Työssäoloehto 
Jotta saat peruspäivärahaa, sinun pitää täyttää työssäoloehto. Työssäoloehto täyttyy, jos 

 olet ollut töissä vähintään 26 viikkoa viimeksi kuluneiden 28 kuukauden aikana JA 
 työaikasi on ollut vähintään 18 tuntia viikossa JA 
 palkkasi on ollut alan työehtosopimuksen mukainen tai vähintään 1 331 euroa 

kuukaudessa. 

Myös työskentely jossakin toisessa EU- tai Eta-maassa tai Sveitsissä voidaan laskea mukaan.  

Yrittäjällä on oma työssäoloehto. Jos olet yrittäjä, tarkista peruspäivärahan ehdot Kelasta. 

  



Jos jäät työttömäksi 

 

Kun saat työtä

Onneksi olkoon! Kun saat kokoaikatyön, ilmoita siitä Kelaan työttömyysajan ilmoituksessa

Työttömyysetuutta maksetaan maksimissaan 400 päivää

Työttömyyden jatkuessa

Täytä työttömyysajan ilmoitus 4 viikon välein 
verkossa tai paperilla ja postita Kelaan

Työttömyysetuus maksetaan tämän ilmoituksen 
perusteella

Päätös työttömyysetuudesta tulee sinulle postitse

Hae etuutta 5 päivän omavastuuajan jälkeen Täytä hakemus ensimmäisestä työttömyyspäivästä 
lähtien omavastuuajan jälkeen.

Kela tarkistaa oikeutesi työttömyysetuuteen

Kela saa lausunnon TE-toimistosta. Kela tarkistaa työssäoloehdon täyttymisen 
tulorekisteristä.

Tukea työttömyyskassasta vai Kelasta

Jos kuulut työttömyyskassaan, hae ansiopäivärahaa 
sieltä.

Jos et kuulu työttömyyskassaan, hae 
työttömyysetuutta Kelasta.

Ilmoittaudu työttömäksi työnhakijaksi TE-palveluissa
Ukrainankielinen lomake löytyy osoitteesta: 

https://toimistot.te-palvelut.fi/ukraina/tyonhakijaksi-
ilmoittautuminen-ja-tyonhaku-suomessa 

Työttömyysetuutta saa vain siltä ajalta, kun on 
ilmottautuneena työttömäksi työnhakijaksi.


